ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – GEÓLOGO
EDITAL Nº 315, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 236, DE 1º DE AGOSTO DE 2022  – LEI MUNICIPAL
AUTORIZATIVA N.º 7.070, DE 23 DE JUNHO DE 2022

O  MUNICÍPIO  DE  PELOTAS,  através  da  Secretaria  de  Administração  e  Recursos

Humanos, considerando que não foram interpostos recursos com relação ao resultado preliminar, ratifica

a classificação divulgada no Edital nº 287/2022. O Resultado Final, Anexo Único, será disponibilizado no

site www.pelotas.com.br/concursos-publicos, no dia 04/10/2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 10 de outubro de 2022.

KÁTIA SIMONE SIEFERT

Diretora de Recursos Humanos

TAVANE DE MORAES KRAUSE

Secretária de Administração e Recursos Humanos de Pelotas/RS

http://www.pelotas.com.br/concursos-publicos